

TÜRK TELEKOM GRUBU 2012 3. ÇEYREK FİNANSAL SONUÇLARINI AÇIKLADI



Kârlılıkta Güçlü Büyüme 3. Çeyrekte Devam Ediyor

Türkiye'nin öncü iletişim ve yakınsama teknolojileri grubu Türk Telekom, 2012 3. Çeyrek finansal sonuçlarını açıkladı. Grubun gelirleri 2011'in aynı çeyreğine kıyasla %6 artarak 3,2 milyar TL'ye ulaştı. Net Dönem Kârı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %77 artarak 636 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz Amortisman Vergi Öncesi Kâr (FAVÖK*) 1,3 milyar TL ve FAVÖK marjı %40 olarak gerçekleşti.

2012 yılının üçüncü çeyreği ile ilgili önemli gelişmeler

- ❖ **2012'nin üçüncü çeyreğinde Grup gelirleri geçen yılın aynı dönemine kıyasla %6 artarak 3,2 milyar TL'ye ulaştı; FAVÖK marjı %40 olarak gerçekleşti**
- ❖ **Grubun net kârı geçen yıla kıyasla %77 artarak 636 milyon TL oldu**
- ❖ **Avea'nın gelirleri 2011'in üçüncü çeyreğine kıyasla %11 artarak rekor seviye olan 910 milyon TL'ye ulaştı; bu çeyrekte net abone kazanımı 206 bin oldu**
- ❖ **Avea FAVÖK'ü geçen yılın aynı dönemine kıyasla %12 artarak 128 mn TL oldu. FAVÖK marjı %14 olarak gerçekleşti**

**FAVÖK, genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri dışındaki bir finansal performans göstergesidir. Bu basın açıklamasında yer alan FAVÖK, satış gelirlerini, amortisman ve itfa giderleri hariç olmak üzere doğrudan satış maliyetlerini, pazarlama, satış ve dağıtım giderlerini, genel yönetim giderleri ile diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) içermekte, fakat kur farkı gelirini/(giderini), finansal geliri, konsolidasyona dahil olmayan iştiraklerden kaynaklanan gelirleri, iştiraklerin satışından elde edilen kazançları ve azınlık paylarını içermemektedir.*

Türk Telekom Grubu CEO'su Hakam Kanafani Türk Telekom'un 2012 3. Çeyrek sonuçlarına dair şu değerlendirmelerde bulundu:

"Yılın üçüncü çeyreğinde Türk Telekom Grubu güçlü finansal ve operasyonel performans göstermeye devam etti. Grup gelirleri yıldan yıla yüzde 6 büyüyerek 3,2 milyar TL'ye ulaştı ve FAVÖK marjı yüzde 40 olarak gerçekleşti. Geçtiğimiz yıla kıyasla daha düşük finansal harcamalarla desteklenerek 3. Çeyrek'de net kâr yıldan yıla yüzde 77 artışla 636 milyon TL'ye yükseldi. Türk Telekom Grubu yatırımlarına devam etti ve yatırımlar ilk dokuz ayda 1,7 milyar TL'ye ulaştı.

Sabit ses tarafında PSTN hatlarına değer katmak için çalışmalarımıza devam ettik. Ev sigortası programı ile birlikte, belli başlı restoranlar ve perakendecilerle kampanyalar yürüttük. Yakın zaman önce, yeni bireysel müşterilerimiz için her yöne bedava dakikalar içeren kampanyaları lanse ettik; bu kampanyalar sabit ses tarafında müşterilerimizin değişik ihtiyaçlarına göre sunduğumuz katma değeri gösterdi.

Sabit geniş bantta data tüketimi ve hızının artması yönünde belirgin eğilim sürerken toplam müşteri sayısı 7 milyona ulaştı. TTNET'in sınırsız data planı müşterileri toplam müşteri tabanının yüzde 71'ini oluşturdu. Üçüncü çeyrekte Türk Telekom ve TTNET eve/binaya kadar fiber şebekesine yatırım yaparak 1,5 milyon haneye ulaştı. TTNET'in çoklu ürün paketi teklifleri Tivibu Ev IPTV hizmetiyle devam etti. Dizüstü bilgisayar ve tablet PC teklifleri ile 2 veya 3 yıllık data planı sözleşmelerini içeren son cihaz kampanyamız mevcut ve potansiyel müşterilerimiz arasında heyecan yarattı. Bu kampanyaların internet kullanımına uygun cihaz penetrasyonunu daha da artırmasını bekliyoruz.

Mobil tarafta 3. Çeyrekte daha yüksek kârlılıkla güçlü büyümemizi sürdürmeye devam ettik. Mobil gelirlerimiz yıldan yıla yüzde 11 artarak 910 milyon TL'ye yükseldi ve FAVÖK marjı yüzde 14 olarak gerçekleşti. Net müşteri kazanımı 206 bin olurken toplam müşteri sayısı 13,2 milyona çıktı. Avea müşterilerin kendi paketlerini ses, data, SMS ve telefon alternatif planlarını seçerek tek bir sabit fiyat üzerinden tasarlayabileceği yenilikçi tarifelerine devam etti. Tek başına data gelirleri (SMS ve Katma Değerli Hizmetler hariç) rekor büyümeyle yıldan yıla yüzde 64 arttı. Data gelirleri geçen yılki yüzde 8'e kıyasla, bu yılın 3. Çeyreğinde toplam servis gelirlerinin yüzde 12'sini oluşturdu.

Ticari segment müşterileri için, Türk Telekom, TTNET ve Avea'nın ortak teklifi "BİZ" rekabet gücümüzü artıran eşsiz avantajlara sahip teklifler içeriyor. "BİZ" mobil, sabit, internet ve bulut hizmetlerini en ileri teknolojik çözümler ve makul fiyatlarla sunuyor.

Türk Telekom Grubu olarak Türkiye telekom pazarındaki lider konumumuzu sürdürmek için yakınsama stratejimiz ve grup sinerjilerine odaklanıyoruz. Yakın zamanda yönetim ekibimize yeni üyeler kattık. Bu değişikliklerle müşterilerimizin dinamik ihtiyaçlarına odaklanan enerjik bir lider ekip oluşturmayı hedefliyoruz. Yönetim ekibimizin her zaman müşterilerimizi merkeze alarak stratejimizi başarıyla uygulayacağına inanıyoruz."

2012 3. Çeyrek Sonuçları

Finansal Gelişmeler

Yıl	2011	2012	2012	Yıllık Bazda Değişim	Çeyrek Bazda Değişim
Dönem	3Ç	2Ç	3Ç		
Satış Gelirleri	3.066	3.182	3.237	%5,6	%1,7
Amortisman ve İtfa Giderleri Hariç Net Faaliyet Giderleri	(1.765)	(1.910)	(1.937)	%9,8	%1,4
Amortisman ve İtfa giderleri Öncesinde Faaliyet Kârı (FAVÖK)	1.301	1.273	1.300	(%0,1)	%2,2
Amortisman ve İtfa giderleri	(385)	(433)	(408)	%5,9	(%5,7)
Faaliyet Kârı	916	840	892	(%2,6)	%6,2
Net Finansal Gelir / (Gider)	(460)	(21)	(85)	(%81,5)	%307,7
Vergi	(148)	(199)	(176)	%19,4	(%11,5)
Ana Ortaklık Dışı Paylar	52	10	6	(%88,4)	(%39,8)
Net Dönem Kârı (Ana Ortaklığa Ait)	359	630	636	%77,1	%1,1
Yatırım Harcamaları	621	677	581	(%6,5)	(%14,1)

Satış Gelirleri

Grubun konsolide satış gelirleri, 2012'nin 3. çeyreğinde, 2011 yılının aynı dönemine kıyasla %6 (artış:172 milyon TL) artarak 3,2 milyar TL'yi geçti. Satış gelirindeki büyümenin ana unsurları Mobil (artış: 93 milyon TL), UFRYK 12 Gelirleri¹ (artış: 91 milyon TL; UFRYK 12 kapsamındaki yatırımların geçen yıla kıyasla artması nedeniyle), ADSL (artış: 47 milyon TL) ve Data Hizmetleri (artış: 24 milyon TL) oldu.

Net Faaliyet Giderleri (Amortisman ve İtfa Giderleri Hariç)

Net faaliyet giderleri, büyük ölçüde UFRYK 12¹ (artış: 80 milyon TL), yerel arabağlantı giderleri (artış: 60 milyon TL) ve şüpheli alacak karşılığındaki (artış: 30 milyon TL) artıştan dolayı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %10 (artış: 173 milyon TL) artarak 1,9 milyar TL oldu.

Amortisman ve İtfa Giderleri Öncesinde Faaliyet Kârı (FAVÖK)

2012 yılının 3. çeyreğinde, Türk Telekom'un Faiz Amortisman Vergi Öncesi Kârı (FAVÖK), 2011'in aynı dönemi ile aynı seviyede kalarak 1,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Konsolide FAVÖK marjı %40 oldu. Sabit hat faaliyetlerindeki FAVÖK geçen yılın 3. çeyreğine kıyasla %1 düşmüş ve FAVÖK marjı %49 olarak gerçekleşmiştir. Mobil faaliyetlerindeki FAVÖK geçen yılın 3. çeyreğine kıyasla %12 artarak 114 milyon TL'den 128 milyon TL'ye çıktı, mobil FAVÖK marjı da 2012'nin üçüncü çeyreğinde %14 olarak gerçekleşmiştir.

2012'nin üçüncü çeyreğinde, konsolide FAVÖK uluslar arası müşterilere ait alacaklardan kaynaklanan şüpheli alacak karşılığı ve bazı diğer bir defaya mahsus giderler olmasaydı 36 milyon TL daha yüksek gerçekleşecekti.

(1) Uluslar arası Finansal Raporlama Yorumlama Komitesi 12 Numaralı Yorumuna göre

2012 3. Çeyrek Sonuçları

Amortisman ve İtfa Giderleri

2012 yılının 3. çeyreğinde toplam amortisman ve itfa giderleri, 2011 yılının 3.çeyreğindeki 385 milyon TL'ye kıyasla %6 artarak 408 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Faaliyet Kârı

Türk Telekom Grubu'nun 2012 3. çeyrek faaliyet kârı, amortisman ve itfa giderlerindeki artış nedeniyle geçen yılın aynı dönemine kıyasla %3 düşerek 892 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Net Finansal Gelir / (Gider)

TL'nin Euro ve Dolar karşısında değer kaybetmesi sebebiyle 2011 3. çeyreğinde oluşan 460 milyon TL'lik net finansal gidere kıyasla 2012 3. çeyreğinde 85 milyon TL net finansal gider kaydedilmiştir.

Vergi

2012 yılı 3. çeyreğinde vergi giderleri, vergi öncesi kârdaki artış sayesinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla %19 artarak 176 milyon TL olmuştur. Efektif vergi oranı bu çeyrekte %22 olmuştur.

Net Kâr

2012 3. çeyrek kârı, 636 milyon TL ve hisse başına 0,1818 TL olarak gerçekleşmiştir. 2011 yılı 3. çeyrek kârı 359 milyon TL ve hisse başına 0,1027 TL olarak gerçekleşmişti.

2012'nin üçüncü çeyreğinde konsolide vergi öncesi kâr, yukarıda bahsedilen bir defaya mahsus giderler olmasaydı 36 milyon TL daha yüksek gerçekleşecekti.

2012 3. Çeyrek Sonuçları

Operasyonel Gelişmeler

Yıl	2011	2012	2012	Yıllık Bazda Değişim	Çeyrek Bazda Değişim
Dönem	3Ç	2Ç	3Ç		
Toplam Erişim Hattı Sayısı* (milyon)	15,5	14,7	14,5	(%6,4)	(%1,6)
PSTN Erişim Hattı Sayısı (milyon)	15,3	14,3	13,9	(%9,1)	(%2,8)
PSTN ARPU (TL)	22,1	22,4	22,6	%2,6	%0,9
PSTN MoU (dakika)	101	105	98	(%3,1)	(%7,0)
Toptan ADSL Bağlantı Sayısı (milyon)	6,8	7,0	7,0	%2,4	(%0,2)
ADSL ARPU (TL)	35,9	36,5	37,1	%3,4	%1,9
Mobil Toplam Abone Sayısı (milyon)	12,5	13,0	13,2	%5,4	%1,6
Mobil Toplam Ön ödemeli Hat Abone Sayısı (milyon)	7,0	7,2	7,3	%4,8	%1,8
Mobil Toplam Faturalı Hat Abone Sayısı (milyon)	5,5	5,8	5,9	%6,2	%1,3
Mobil ARPU-Ön ödemeli (TL)	11,1	12,1	13,0	%16,9	%7,7
Mobil ARPU-Faturalı (TL)	32,6	31,8	32,7	%0,3	%2,5
Mobil ARPU-Karma (TL)	21,3	21,3	22,6	%5,9	%6,0
Mobil MoU (dakika)	313	350	350	%11,9	%0,2

* Toplam Erişim Hattı Sayısı: Yalın DSL Hat Sayısı + PSTN Erişim Hattı Sayısı

Ek Bilgi

Grubumuz, sunduğu ürün ve hizmetlerin kalitesini arttırmaya yönelik yatırım yapmaya devam etmiş ve bu amaçla 2012 yılı üçüncü çeyreğinde 581 milyon TL yatırım yapmıştır.

Türk Telekom grubunda 30 Eylül 2012 tarihi itibarıyla çalışan toplam personel sayısı 36.665'dir.

Türk Telekomünikasyon A.Ş. hakkında (İMKB: TTKOM)

Türk Telekom Grubu hakkında

Türk Telekom Grubu, sabit hat ve GSM'den geniş bant internete kadar bütünleşmiş telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Türk Telekom grup şirketlerinin 30 Eylül 2012 itibariyle 14,5 milyon sabit erişim hattı, 7 milyon ADSL hattı (toptan) ve 13,2 milyon GSM abonesi bulunmaktadır. Grup şirketleri, tüm ülkeyi kapsayan modern şebeke altyapısıyla Türkiye genelindeki bireysel ve kurumsal müşterilerine geniş bir hizmet yelpazesi sunmaktadır. Genişbant operatörü TTNET, yakınsama teknolojileri şirketi Argela, BT çözüm sağlayıcısı Innova, online eğitim yazılımları şirketi Sebit A.Ş., online oyun şirketi Sobee ve çağrı merkezi şirketi AssisTT şirketlerinin %99,9'una, toptan data ve kapasite servis sağlayıcısı Pantel International AG ve iştiraklerinin ise %100'üne sahip olan Türk Telekom, aynı zamanda Türkiye'deki üç GSM operatöründen biri olan Avea'nın hisselerinin %90'ına sahiptir. Bunun yanı sıra Türk Telekom, Arnavutluk'taki yerleşik telekom operatörü Albtelecom şirketinde de dolaylı azınlık hissesine sahiptir. Türk Telekom'un hisselerinin %55'i Ojer Telekomünikasyon A.Ş. ve %30'u Türkiye Hazine Müsteşarlığı'na aittir. Geriye kalan %15'lik hissesi de halka arz edilmiştir. Türk Telekom hisseleri, Mayıs 2008 itibariyle İMKB'de işlem görmektedir.

Yasal uyarı

Bu belge "ileriye yönelik ifadeler" içermektedir. Geçmişe dönük bilgiler dışındaki, grubun operasyonları, finansal konumu ve iş stratejileri ile ilgili olanlar da dahil ve fakat bunlarla sınırlı olmaksızın tüm açıklamalar, ileriye yönelik ifadeler içerebilir. Buna ilave olarak, ileriye yönelik ifadeler genel anlamda "olabilir", "olacak", "beklemek", amaçlamak", "planlamak", "öngörmek", "tahmin etmek", "inanmak" ve "devam etmek" gibi ileriye yönelik terimler ile de belirtilmiş olabilir.

Şirket, ileriye yönelik ifadelerde belirtilen beklentilerin günümüz itibariyle makul olduğuna inanıyor olmasına rağmen, bu beklentilerin gerçekleşeceğine dair herhangi bir garanti vermemektedir. Bu belirsizlik dolayısıyla, okuyucularımızın söz konusu ileriye yönelik ifadelerle dayanarak işlem yapmamaları gerekmektedir. Bu uyarı mahiyetindeki açıklamalar, tarafımızca bundan sonra yapılabilecek olan tüm yazılı veya sözlü ileriye yönelik ifadeler için de bir bütün olarak uygulanacaktır.